FRALDAS GERIÁTRICAS TAMANHO XG -  COM FORMATO ANATÔMICO . SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO
DE FLUXO COM ALOEVERA, COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA.
COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL. (PACOTE COM 07 UNIDADES).

Valor total do lote R$ 2.089.195,80 (dois milhões e oitenta e nove mil, cento e noventa e cinco reais e oitenta
centavos)

(DOIS)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

20 BANHEIRA  CONFECCIONADA  EM
PLASTICO 55.0 Unidade R$ 34,07 R$ 1.873,85

Especificação: BANHEIRA CONFECCIONADA EM PLASTICO, CANTOS ARREDONDADOS, COM VALVULA PARA ESCOAMENTO DE

[...]

TESOURA DE UNHA EM AÇO INOXIDÁVEL COM ANÉIS AMPLOS PARA MELHOR ENCAIXE DOS DEDOS, LAMINAS
AFIADAS COM PRECISÃO DE CORTE, CORTE CURVO. TAMANHO DE 9 CM.

46 TESOURA INFANTIL, SEM PONTA 50.0 Unidade R$ 8,63 R$ 431,50

Especificação: TESOURA INFANTIL, SEM PONTA, PARA CORTAR UNHA, EM AÇO INOX.

Valor total do lote R$ 48.677,60 (quarenta e oito mil, seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos)

(TRÊS)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

47
ALGODÃO  PRODUZIDO  A  PARTIR  DE
RIGOROSA  SELEÇÃO  DE  FIBRAS
NATURAIS

150.0 Pacote R$ 25,60 R$ 3.840,00

Especificação:  ALGODÃO  PRODUZIDO  A  PARTIR  DE  RIGOROSA  SELEÇÃO  DE  FIBRAS  NATURAIS,  100%  PURO  ALGODÃO

[...]

150.0 Unidade R$ 18,07 R$ 2.710,50

Especificação: TALCO PARA BEBÊ, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM 200G.

111 SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO*. 2000.0 LITRO R$ 22,32 R$ 44.640,00

Especificação: SABONETE ANTISEPTICO, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO

Valor total do lote R$ 1.138.951,30 (um milhão, cento e trinta e oito mil, novecentos e cinquenta e um reais e
trinta centavos)

(QUATRO)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

82 JOGO DE LENÇOL SOLTEIRO 3 PEÇAS EM
MICROFIBRA 200.0 Unidade R$ 95,40 R$ 19.080,00

Especificação: JOGO DE LENÇOL SOLTEIRO EM MICROFIBRA, COMPOSTO POR LENÇOL SUPERIOR 2,00M X 2,20M, LENÇOL COM

[...]

TRAVESSEIRO 100% ALGODÃO, BRANCO, ESPUMA DE POLIURETANO, FORMATO TRADICIONAL, CAPA PERCAL
200FIOS, 100% ALGODÃO, PARA FRONHA 50CM X 70CM.

101 TRAVESSEIRO PARA BERÇO 200.0 Unidade R$ 20,91 R$ 4.182,00

Especificação: TRAVESSEIRO PARA BERÇO, 100% ALGODÃO, MEDIDAS:0,30 X 0,40CM

Valor total do lote R$ 701.341,40 (setecentos e um mil, trezentos e quarenta e um reais e quarenta centavos)

(CINCO)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

102

CALCINHA  MODELO  TRADICIONAL
ADULTO  NAS  CORES  VARIADAS,
COMPOSIÇÃO  82%  POLIAMIDA,  18%
ELASTANO  E  FORRO  100%  ALGODÃO.
TAMANHOS: P,M e G.

500.0 Unidade R$ 17,45 R$ 8.725,00